
Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 26. August 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine - Thürnau Edition

Brutto / Netto : Brutto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 30
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 13,9 12 15 21

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 13,9 12 8 13

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 13,0 11 7 11

2 Kronberger, Roland Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 25
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 24,0 23 9 20

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 23,2 22 9 19

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 22,8 22 7 17

2 DÜRNBERGER, HANS Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 25
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 15,6 14 13 19

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,0 13 12 19

4 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 24
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 14,0 12 10 15

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 14,0 12 7 11

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 14,0 12 7 13

5 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 22
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 11,5 9 11 16

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 11,0 9 11 16

5 Worm, Thomas GC Walchsee-Moarhof 22
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 17,0 15 8 14

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 17,0 15 7 14

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 17,0 15 7 13

7 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 15
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,4 14 8 13

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 15,4 14 7 10

8 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof 13
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 19,7 18 7 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,7 18 4 11

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 19,7 18 2 8

9 Pfretzschner, Markus Golf Club Dachau e.V. 12
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 12,1 10 12 17

10 Neuwert, Jochen Golf Club Dachau e.V. 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 8,4 6 11 14

10 Zehnder, Lukas Golfclub Schloss Goldenberg 11



Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 10,6 8 11 14

10 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 11
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,5 18 6 12

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 19,5 18 5 11

13 STRASSER, Herbert Golfclub Eschenried e.V. 10
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 13,5 12 10 16

14 Gunser, Armin Golf- und Landclub Haghof e.V. 9
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 26,2 26 9 20

15 Weindel, Alexander Golf Club Dachau e.V. 8
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 12,7 11 8 11

16 Schmidt, Burkhard GolfRange München-Germering Süd 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,3 14 7 12

16 BERNER, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 22,4 21 7 16

16 Reichl, Christian Golf Club Dachau e.V. 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,0 13 7 13

16 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 36,0 36 4 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 36,0 36 3 12

20 Kubin, Siegfried Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 6
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 24,6 24 6 13

21 Bartl, Jürgen Golfclub Reit im Winkl e.V. 5
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 18,3 17 5 11

21 Mauracher, Hans Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 26,5 26 5 12

21 Sandalek, Michael Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 19,1 18 5 11

21 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 18,3 17 5 12

21 Steinlechner, Erich Golf Club Dachau e.V. 5
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 18,2 17 5 11

26 Engels, Frank Erich Golfclub Rothenburg-Schönbronn e.V. 4
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 17,0 15 4 9

27 Risom, Steen Golf & Countryclub Lärchenhof 3
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 25,7 25 3 9

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 25,7 25 0 1

27 Zehnder, Linus Golfclub Schloss Goldenberg 3
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 28,0 28 3 12

27 Götz, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 3
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 14,6 13 3 7

27 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 3



Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,1 23 3 12



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 26. August 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine - Thürnau Edition

Brutto / Netto : Brutto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 34
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,2 18 14 23

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 20,4 19 11 21

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 17,5 16 9 17

2 GRÜNDLER, Gertraud Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 18
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 24,8 24 9 18

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 24,8 24 5 16

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,8 24 4 14

3 Spendler, Stephanie Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 13
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 23,1 22 9 18

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 23,1 22 4 10

4 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 11
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 29,0 28 6 20

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 28,0 27 5 15

5 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 10
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 11,9 10 10 13

6 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 8
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 40 40 3 18

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 40 40 3 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 40 40 2 13

7 ZEUS, Marion Golfclub Reit im Winkl e.V. 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 21,4 20 7 16

8 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 6
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 34,5 34 6 19

9 Bartl, Petra Golfclub Reit im Winkl e.V. 5
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,6 14 5 11

10 Sandalek, Rosmarie Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 4
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,4 24 4 14

11 BERNER-BUCHER, Jutta Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 3
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 42 42 3 14

12 Dürnberger, Barbara Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 2
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 34,0 34 2 9

13 Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 1
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 54 54 1 9



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 26. August 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine - Thürnau Edition

Brutto / Netto : Netto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Netto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 45
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 13,9 12 15 21

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 13,9 12 8 13

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 13,0 11 7 11

2 Worm, Thomas GC Walchsee-Moarhof 41
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 17,0 15 7 14

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 17,0 15 8 14

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 17,0 15 7 13

3 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 39
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 14,0 12 10 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 14,0 12 7 13

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 14,0 12 7 11

4 DÜRNBERGER, HANS Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 38
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,0 13 12 19

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 15,6 14 13 19

5 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 32
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 11,5 9 11 16

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 11,0 9 11 16

6 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 23
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,5 18 6 12

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 19,5 18 5 11

6 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 23
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,4 14 8 13

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 15,4 14 7 10

8 Pfretzschner, Markus Golf Club Dachau e.V. 17
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 12,1 10 12 17

9 STRASSER, Herbert Golfclub Eschenried e.V. 16
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 13,5 12 10 16

10 Zehnder, Lukas Golfclub Schloss Goldenberg 14
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 10,6 8 11 14

10 Neuwert, Jochen Golf Club Dachau e.V. 14
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 8,4 6 11 14

12 Reichl, Christian Golf Club Dachau e.V. 13
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,0 13 7 13



Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Netto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

12 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 13
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 11,9 10 10 13

14 Schmidt, Burkhard GolfRange München-Germering Süd 12
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,3 14 7 12

14 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 12
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 18,3 17 5 12

16 Bartl, Jürgen Golfclub Reit im Winkl e.V. 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 18,3 17 5 11

16 Bartl, Petra Golfclub Reit im Winkl e.V. 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 15,6 14 5 11

16 Sandalek, Michael Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 19,1 18 5 11

16 Steinlechner, Erich Golf Club Dachau e.V. 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 18,2 17 5 11

16 Weindel, Alexander Golf Club Dachau e.V. 11
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 12,7 11 8 11

21 Engels, Frank Erich Golfclub Rothenburg-Schönbronn e.V. 9
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 17,0 15 4 9

22 Götz, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 14,6 13 3 7



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 26. August 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine - Thürnau Edition

Brutto / Netto : Netto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Netto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 61
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,2 18 14 23

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 20,4 19 11 21

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 17,5 16 9 17

2 Kronberger, Roland Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 56
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 24,0 23 9 20

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 23,2 22 9 19

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 22,8 22 7 17

3 GRÜNDLER, Gertraud Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 48
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 24,8 24 9 18

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 24,8 24 5 16

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,8 24 4 14

4 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 46
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 40 40 3 18

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 40 40 3 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 40 40 2 13

5 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 35
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 29,0 28 6 20

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 28,0 27 5 15

6 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof 34
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 19,7 18 7 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 19,7 18 4 11

 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 19,7 18 2 8

7 Spendler, Stephanie Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 28
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 23,1 22 9 18

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 23,1 22 4 10

8 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 27
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 36,0 36 4 15

 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 36,0 36 3 12

9 Gunser, Armin Golf- und Landclub Haghof e.V. 20
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 26,2 26 9 20

10 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 19
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 34,5 34 6 19

11 BERNER, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 16



Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Netto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 22,4 21 7 16

11 ZEUS, Marion Golfclub Reit im Winkl e.V. 16
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 21,4 20 7 16

13 BERNER-BUCHER, Jutta Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 14
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 42 42 3 14

13 Sandalek, Rosmarie Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 14
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,4 24 4 14

15 Kubin, Siegfried Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 13
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 24,6 24 6 13

16 Zehnder, Linus Golfclub Schloss Goldenberg 12
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 28,0 28 3 12

16 Mauracher, Hans Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 12
 Thürnau Edition - 31.07.2020 Runde 1 26,5 26 5 12

16 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 12
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 24,1 23 3 12

19 Risom, Steen Golf & Countryclub Lärchenhof 10
 Thürnau Edition - 07.08.2020 Runde 1 25,7 25 3 9

 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 25,7 25 0 1

20 Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 54 54 1 9

20 Dürnberger, Barbara Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Thürnau Edition - 21.08.2020 Runde 1 34,0 34 2 9


